



Asilo Asset Management Oy:n omistajaohjauksen periaatteet

Asilo Asset Management Oy (jäljempänä "Asilo") toimii UB Rahastoyhtiö Oy:n (jäljempänä "UB") hallinnoiman Asilo Argo Erikoissijoitusrahaston (jäljempänä "Rahasto") salkunhoitajana. Asilolla ei ole muita tuotteita ja Asilo noudattaa UB:n omistajaohjauksen periaatteita.

Näissä periaatteissa kuvataan pääpiirteittäin, miten Asilon omistajaohjausta toteutetaan ja miten näitä periaatteita sovelletaan Rahaston salkunhoidossa.

Omistajaohjaus kattaa toimet, joilla Asilo pyrkii vaikuttamaan Rahaston sijoituskohteina olevien yhtiöiden johtoon joko suoraan tai edustajien välityksellä. Tämän vaikuttamisen tavoitteena on varmistaa, että kohdeyhtiöt tuottavat parasta mahdollista kannattavuutta ja pitkän aikavälin tuottoa osakkeenomistajille. Lisäksi pyritään ottamaan huomioon myös muiden sidosryhmien edut. Vastuullisuusnäkökohdat, kuten ympäristö, sosiaalinen vastuu ja hyvä hallintotapa (Environmental, Social, and Governance, eli ESG), ovat osa tätä prosessia, koska vastuullisen toiminnan katsotaan edistävän kohdeyhtiöiden liiketoimintaa ja parantavan tuottoja.

Rahaston varoja sijoittaessa, omistajaohjauksen päätavoitteena on valvoa rahasto-osuudenomistajien yhteisiä etuja tähtäämällä pitkän aikavälin arvonnousuun. Rahaston sijoituspolitiikka, sijoittajakohderyhmä ja riski-tuotto profiili ilmenevät rahaston avaintietoesitteestä ja säännöistä.

Asilo tavoittelee pitkän aikavälin tuottoja valitsemalla sijoituskohteita, jotka ovat sen hetken näkemyksen mukaan riski-tuottosuhteeltaan parhaita. Tämä edellyttää tehokasta riskienhallintaa, jonka osana omistajaohjaus on yksi komponentti. Omistajaohjaus on myös osa vastuullista sijoittamista, jossa voidaan huomioida ESG-kysymyksiä sijoitusprosessin kautta.

Omistajaohjausta toteutetaan useilla eri tavoilla riippuen omistuksen suhteellisesta suuruudesta. Yhtiökokouksiin osallistuminen ja äänioikeuden käyttö ovat keskeisiä keinoja vaikuttaa kohdeyhtiöihin. Ennen sijoituspäätöstä tehdään perusteellista taustatutkimusta kohdeyhtiöstä, ja sijoituksen aikana valvotaan yhtiön toimintaa aktiivisesti. Pienempiin omistuksiin saatetaan suhtautua passiivisemmin.



Omistajaohjauskäytännöissä Asilo osallistuu tarvittaessa yhtiökokouksiin ja harjoittaa vaikuttamista itsenäisesti tai yhdessä muiden sijoittajien kanssa. Tämä voi tapahtua yhtiökokouksissa äänestämällä tai yhtiöiden johdon kanssa käytävien keskustelujen kautta. Kohdeyhtiöiden valinnassa korostetaan pitkän aikavälin tuottoja huomioiden myös vastuullisuusnäkökohdat, ja kohdeyhtiöiden toimintaa seurataan julkisten lähteiden avulla sekä tapauskohtaisesti yhtiöiden omissa tilaisuuksissa.

Äänioikeuden käyttäminen tarvittaessa yhtiökokouksissa on osa Asilon omistajaohjausta. Päätökset yhtiökokouksiin osallistumisesta ja äänestyslinjoista tehdään salkunhoitajien ja Asilon johdon yhteistyönä, ja ne perustuvat omistusosuuden suuruuteen ja käsiteltäviin asioihin. Mikäli ulkomaisiin yhtiökokouksiin osallistutaan, käytetään äänioikeutta proxy voting -palvelun kautta.

Eturistiriitatilanteiden ehkäiseminen on Asilon toiminnassa keskeistä. Asilo pyrkii tunnistamaan, hallitsemaan ja ehkäisemään eturistiriitatilanteita varmistaakseen, että kaikkia asiakkaita kohdellaan tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti.

Tiedot omistajaohjauksen periaatteiden toteutumisesta sekä äänestyskäyttäytymisestä ja merkittävimmistä äänestystapahtumista raportoidaan Asilon verkkosivuilla vuosittain sekä Rahaston puolivuotiskatsauksissa ja vuosikertomuksissa.

Yhteenvedona voidaan todeta, että Asilo Asset Management käyttää omistajaohjausta tehokkaana työkaluna sijoituskohteiden kannattavuuden edistämiseksi. Näin varmistetaan, että sijoittajien edut ovat hyvin suojattuja.

Asilo Asset Management Oy:n hallitus on hyväksynyt nämä omistajaohjauksen periaatteet.